Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 09/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que a licitação
denominada Chamada Pública nº 09/2022, visando o Credenciamento de empresas da área da saúde credenciadas junto
ao Ministério da Saúde para a realização de exames laboratoriais como complementação da cobertura assistencial
necessária com os preços fixados pela Tabela SUS/SIGTAP, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, cuja
abertura se deu às 09h00min (horário de Brasília/DF) do dia 29/08/2022, teve os seguintes laboratórios credenciados, cuja
prestação de serviços se dará  na seguinte ordem efetuada através de sorteio na presença dos representantes, bem como
de acordo com as propostas de preços apresentadas: 1º: RONALDO ALVES DA SILVA ME (LABORATÓRIO EXAME),
(CNPJ/MF 01.880.814/0001-20); 2º: SÃO ROQUE MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA (CNPJ/MF  29.085.728/0001-45); 3º:
BIOCLÍNICO LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA (CNPJ/MF 00.973.021/0001-93); e 4º: LABORATÓRIO
QUALITÉ ANÁLISES CLÍNICAS LTDA (CNPJ/MF 18.663.707/0001-43). Não haverá prazos recursais a serem cumpridos,
em razão da renuncia verbal dos representantes das licitantes. Sinop/MT, 29 de agosto de 2022.

ROBERTO DORNER

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d5dd7802

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:51:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial